



سیاسی اقتصادی اجتماعی فرهنگی تصویر آرشیو پیوندها

سیاسی

تاریخ انتشار: ۲۵ دی ۱۳۸۹، ساعت ۱۸:۴۲

حسین خضری، صبح امروز در زندان مرکزی ارومیه به دار آویخته شد

جرس: حسین خضری، صبح امروز در زندان مرکزی ارومیه به دار آویخته شد. به گزارش هرانا، دوازدهم دی ماه سال جاری تیم ویژه ای از تهران برای اعدام حسین خضری به زندان مرکزی ارومیه آمده بودند تا شبانه وی را اعدام کنند، اما مسئولان به دلایل نامعلوم اجرای این حکم را به تعویق انداختند. صدا و سیما جمهوری اسلامی در خبری اتهامات حسین خضری را "شرکت در عملیات مسلحانه و کشتن یکی از ماموران نیروی انتظامی در پاسگاه مرزی گل شیخان شهرستان ارومیه در سال ۱۳۸۳" عنوان کرده است. حسین خضری پیش تر تمامی این اتهامات را رد کرده بود و در ملاقات با خانواده اش از تلاش ماموران وزارت اطلاعات برای اخذ اعترافات تلویزیونی دروغین از وی خبر داده بود. شایان ذکر است که برادر این زندانی سیاسی شب گذشته در گفتگو با هرانا احتمال داده بود که مسئولان آقای خضری را مخفیانه اعدام می کنند.

مسئولان طی مدتی که حسین خضری از بندش خارج شده بود، هیچ اطلاع دقیقی از وضعیت و محل نگهداری وی به خانواده اش نداده بودند.

وی در تاریخ ۱۰/۵/۸۷ در شهرستان کرمانشاه توسط نیروهای سپاه نبی اکرم آن شهرستان دستگیر شد و مدت ۴۹ روز را در اختیار نیروهای سپاه نبی اکرم کرمانشاه بود. حسین خضری در طی این زمان متحمل شکنجه های روحی و جسمی متعددی در زمان بازجویی ها شده بود.

حسین خضری متولد ۱۳۶۱ به اتهام اقدام علیه امنیت ملی از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ارومیه و همچنین تایید شعبه ۱۰ دادگاه تجدید نظر استان آذربایجان غربی و تایید این حکم از سوی شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور به اعدام محکوم شده است.

وی در رنجنامه ای که در اختیار خبرگزاری هرانا قرار داده بود شکنجه های جسمی خود را به قرار زیر اعلام کرده بود:

- ۱- کتک زدن به مدت چندین ساعت در هر روز
- ۲- ایجاد فشار روحی و روانی در حین بازجویی
- ۳- تهدید بازجو های مبنی بر آنکه اگر آن مواردی که ما میگوییم قبول نکنی به برادر و داماد خانواده شما میتوانیم برچسب فعالیت های غیرقانونی علیه نظام بزنیم
- ۴- ضربه زدن با لگد به اندام های تناسلی من و خونریزی و تورم آن نواحی از بدنم به مدت چهارده روز
- ۵- پارگی پای راستم تقریباً به اندازه ۸ سانتیمتر به علت ضربه محکم پای بازجو که هنوز قابل مشاهده است
- ۶- وارد کردن ضربات متعدد به تمامی بدنم با باتوم

مطالب مرتبط

برادر حسین خضری: خبر اعدام برادرم را از رسانه ها شنیدیم - رها معصومی
انتقال حسین خضری، زندانی سیاسی محکوم به اعدام به مکان نامعلوم
نامه حسین خضری، زندانی محکوم به اعدام، به سازمانهای حقوق بشری

« بیشتر بخوانید »

نظرسنجی

مقام رهبری در سخنان ۱۹ دی خود جنبش سبز را فتنه دولتهای خارج با بازیخوردگی سران داخلی ارزیابی کرد. نظرتان چیست؟

اطلاعات ایشان دقیق است و با این نظر کاملاً موافقم

احتمال دارد که خارجی ها هم از نارضايتی مردم استفاده کنند

رهبری خود را حق مطلق و هر گونه مخالفت با خویش را توطئه خارجی ها می داند

هیچ کدام

ثبت رای

مشاهده نتایج
این نظرسنجی را در سایت خود منتشر کنید
PollDaddy.com

برگزیده ها

کروبی: عملکرد انسانها مهم است وگرنه عمامه یا تاج ملاک نیست

برنامه عملیاتی کودتاگران: حذف تفکر حریف برای همیشه

تلاش حامیان دولت برای افزایش فشارها بر زهرا رهنورد بیش از هشت ماه است همسرم در بازداشت موقت و بلاتکلیفی بسر می برد

سونامی اعدام در ایران؛ هر ۸ ساعت یک نفر در هفته اول سال ۲۰۱۱

با تنگ کردن فضای فکر و اندیشه، نخبگان از کشور رفتند وضعیت نگهداری زندانیان سیاسی زن نگران کننده است، اقدامی کنید

فشارها هیچ تاثیری بر دیدگاه ها و مواضع زندانیان سیاسی ندارد

مراجع در مقابل این همه بی عدالتی سکوت نکنند

↑ بازگشت به بالا

چاپ این مطلب

ارسال این مطلب برای یک دوست

Share 9 retweet ارسال

ارسال به